ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Saúde de Serrita - PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, Empresa ADJUDICA - \mathbf{E} HOMOLOGA AK а **EMPREENDIMENTOS** ČNPJ inscrita no **57.660.892/0001-74,** estabelecida no Sitio Carnaúba, nº 52, Zona Rural, Serrita-PE, CEP 56140-000, Tel: 87 99965-0127, ak.empreendimentos25@gmail.com, e-mail: neste representada por Ana Kayla Pires da Costa, brasileira, portador(a) do CPF n° 025.506.182-03 e Identidade sob o n° 8707378 PC/PA, com valor global de R\$ 36.805,08 (trinta e seis mil, oitocentos e cinco reais e oito centavos), proveniente dos itens descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2025 - DISPENSA Nº 007/2025 que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO \mathbf{EM} ÁREAS **INTERNAS** EXTERNAS DE TODOS OS PRÉDIOS QUE COMPÔEM A REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SERRITA/PE, PODENDO SER EM ÁREA URBANA OU RURAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE..

Serrita – PE, 13 de março de 2025.

MARTA MARIA NUNES ANGELIM Secretaria de Saúde

> Publicado por: Emerson Yago Ferreira Santos Código Identificador: E7BD15D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 14/03/2025. Edição 3801 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/